Oberosterreichrundfahrt

Veranstalter/Organiser: Oberdsterreichischer Landesradsportverband

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
1. Etappe Linz Hauptplatz - Linz P6stlingberg

Donnerstag, 18. Juni 2015
Lange/distance 4,6 km
Schnitt/average 28,1 km/h

PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Zeit
1. 41 DE LA PARTE Victor ESP19860622 VBG Team Vorarlberg 0:09:49
2. 1 *MUHLBERGER Gregor AUT19940404 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 0:09:56 +0:07
3. 132 HAUGAARD JENSEN Kristian DEN19910227 LDT Leopard Development Team 0:09:59  +0:10
4. 116 VACCHER Andrea ITA19881221 ROT Roth - Skoda 0:10:01 +0:12
5. 2 *GROBSCHARTNER Felix AUT19931223 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 0:10:01 +0:12
6. 21 BAIC Andi SLO19881114 AMP  Amplatz - BMC 0:10:01 +0:12
7. 121 WETTERHALL Alexander SWE19860412 TTB  Team TRE Berg - Bianchi 0:10:05 +0:16
8. 13 FANKHAUSER Clemens AUT19850902 HAC  Hrinkow Advarics Cycleangteam 0:10:08 +0:19
9. 71 EIBEGGER Markus AUT19841016 BCP  Synergy Baku Cycling Project 0:10:08 +0:19
10. 124 *ERIKSSON Lucas SWE19960410 TTB  Team TRE Berg - Bianchi 0:10:10 +0:21
11. 91 CIESLIK Pawel POL19860412 WHI  Whirlpool - Author 0:10:10 +0:21
12, 145 MEISEN Marcel GER19890108 TKG Team Kuota - Lotto 0:10:12  +0:23
13. 81 *PETERS Alex GBR19940331 SEG  SEG Racing 0:10:14  +0:25
14, 31 BISSINGER Florian GER19880130 WSA  WSA-Greenlife 0:10:14  +0:25
15. 25 KUSZTOR Peter HUN19841227 AMP  Amplatz - BMC 0:10:14  +0:25
16. 82 *BOUWMAN Koen NED19931202 SEG  SEG Racing 0:10:14  +0:25
17. 51 *BRKIC Benjamin AUT19961002 TIR  Tirol Cycling Team 0:10:14 +0:25
18. 114 PASQUALON Andrea ITA19880102 ROT Roth - Skoda 0:10:14  +0:25
19. 63 NIKOLAEV Sergey RUS19880205 TIK  Itera - Katusha 0:10:24 +0:35
20. 36 *TAFERNER Michael AUT19930617 WSA  WSA-Greenlife 0:10:26  +0:37
21. 101 *BOUHANNI Rayane FRA19960224 AWT AWT Greenway 0:10:28  +0:39
22, 241 KAPFHAMMER Thomas GER19840909 RE6  Arrivato Run+Race Passau 0:10:28 +0:39
23.  165*HERMANS Quinten BEL19950729 TFC  Telenet - Fidea Cycling Team 0:10:28  +0:39
24, 65 SAMOKHVALOV Anton RUS19861118 TIK  Itera - Katusha 0:10:28  +0:39
25. 3 RABITSCH Stephan AUT19910628 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 0:10:28 +0:39
26. 23 CANECKY Marek SVK19880617 AMP  Amplatz - BMC 0:10:28  +0:39
27. 103 *CUADROS MORATA Alvaro ESP19950412 AWT AWT Greenway 0:10:33 +0:44
28. 185 STARKER Sascha GER19890909 THF  Team Heizomat 0:10:34 +0:45
29. 212 *DE JONG Martijn NED19950524 RE3  Restore Cycling 0:10:34  +0:45
30. 53 POSTLBERGER Lukas AUT19920110 TIR  Tirol Cycling Team 0:10:34 + 0:45
31. 104 *GARCIA CORTINA Ivan ESP19951120 AWT AWT Greenway 0:10:34  +0:45
32. 33 GAUGL Florian AUT19910108 WSA WSA-Greenlife 0:10:34  +0:45
33. 55 *SCHONBERGER Sebastian AUT19940514 TIR  Tirol Cycling Team 0:10:34 +0:45
34. 15 BALDAUF Sebastian GER19890222 HAC  Hrinkow Advarics Cycleangteam 0:10:34 +0:45
35. 44 *LEHNER Daniel AUT19940414 VBG Team Vorarlberg 0:10:42 +0:53
36. 171 *WEBER Johannes GER19940730 SGT  Team Stuttgart 0:10:42 +0:53
37. 111 BRUNGGER Nico SUI19881102 ROT  Roth - Skoda 0:10:46  +0:57
38. 226 TRETTWER Helmut GER19830929 RE4  Team Baier/Corratec Landshut 0:10:47 +0:58
39. 46 *PAULUS Daniel AUT19930310 VBG Team Vorarlberg 0:10:47  +0:58
40. 35 LEOPOLD Hans-J6rg AUT19830425 WSA WSA-Greenlife 0:10:47  +0:58
41. 56 WOHRER David AUT19900214 TIR  Tirol Cycling Team 0:10:47  +0:58
42, 84 *BAK KLARIS Magnus DEN19960123 SEG  SEG Racing 0:10:47  +0:58
43, 96 POLNICKY Jiri CZE19891216 WHI  Whirlpool - Author 0:10:47  +0:58
44. 135 *OLESEN Patrick DEN19941009 LDT Leopard Development Team 0:10:47 +0:58
45, 161 MEEUSEN Tom BEL19881107 TFC  Telenet - Fidea Cycling Team 0:10:51 +1:02
46. 191 POSSL Lukas AUT19901205 RE1  UNION Raiffeisen Radteam Tirol 0:10:51 +1:02
47. 66 SAMOKHVALOV Dimitry RUS19861118 TIK  Itera - Katusha 0:10:51 +1:02
48. 61 RAZUMOV Maksim RUS19900112 TIK  Itera - Katusha 0:10:51 +1:02
49. 201 POLL Stefan AUT19860728 RE2  ARBO Bundesteam 0:10:51 +1:02
50. 62 FROLOV Igor RUS19900123 TIK  Itera - Katusha 0:10:51 +1:02
51. 26 *PAULUS Dennis AUT19940922 AMP  Amplatz - BMC 0:10:51 +1:02
52. 123 MAGNUSSON Kim SWE19920831 TTB  Team TRE Berg - Bianchi 0:10:51 +1:02
53. 172 *SCHULZE Julian GER19950109 SGT  Team Stuttgart 0:10:51 +1:02
54. 24 KUEN Maximilian AUT19920526 AMP  Amplatz - BMC 0:10:51 +1:02
55. 4 SCHOFFMANN Martin AUT19870331 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 0:10:51 +1:02
56. 166 *GOOSSENS Kobe BEL19960429 TFC  Telenet - Fidea Cycling Team 0:10:51 +1:02
57. 113 *STUSSI Colin Chris SUI19930604 ROT Roth - Skoda 0:10:51 +1:02
58. 95 *CAMRDA Pavel CZE19960924 WHI  Whirlpool - Author 0:10:51 +1:02
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92 BUCHACEK Tomas
11 HRINKOW Dominik
102 *BROCKHOFF Jan
54 PRAXMARER Stefan
142 DOMBROWSKI Frederik
105 *LEHKY Roman
14 MEIER Alexander
225 SCHLICHENMAIER Tim
85 BOVENHUIS Jasper
163 VAN Amerongen Thijs
22 BAIJT Dejan
143 HATZ Christopher
134 *KONIG Marco
181 *WINTER Laurin
221 KLEIN Richard
93 HUNAL Martin
126 GUSTAVSSON Niklas
64 POKIDOV Maxim
162 VAN KESSEL Corne
164 *SOETE Daan
74 SURUTKOVYCH Oleksandr
222 KNAUER Florenz
236 *DINKLER Jonathan
34 GOTZ Markus
5 *SCHINNAGEL Johannes
144 *KNAUP Tobias
216 *HENDRIKX Max
106 NOVAK Jakub
112 *BOTTURA Alessio
136 VANDEN BAK Laurent
174 *NOWAK Florian
173 *LOEF Georg
202 GAUBITZER Michael
45 SPRINGER Christoph
233 *STEIDTEN Lukas
183 ESSERS Julien
42 JANORSCHKE Grischa
231 *GESSNER Konrad
52 *GOGL Michael
133 KRIEGER Alexander
195 *GRABMAIR Andreas
155 REINHARDT Theo
43 KORETZKY Clement
75 ISGANDAROV Tural
224 SCHEIT Florian
176 *SCHAFFNER Moritz
184 *SCHORMAIR Fabian
193 *WINDISCHBAUER Johannes
156 THIELE Kersten
246 ROITHMEIER Jakob
73 *ASANQV Enver
211 *MARTENS Thom
131 *DIETEREN Jan
12 BENETSEDER Josef
214 DEELEN Diederik
194 OBKIRCHER Marc
196 RANACHER Lukas
125 *KARLSSON Alexander
205 GROMER Phillipp
223 *MATZNER Stefan
154 *INTRA Felix
242 KENDLER Benedikt
215 BEEN Wouter
234 *STEHLIN Yannik-Marcel
192 *SPRENGER Michael
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AWT Greenway

Tirol Cycling Team

Team Kuota - Lotto
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Team Baier/Corratec Landshut
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Team TRE Berg - Bianchi
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Telenet - Fidea Cycling Team
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Team Felbermayr Simplon Wels
Team Kuota - Lotto
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AWT Greenway

Roth - Skoda

Leopard Development Team
Team Stuttgart

Team Stuttgart

ARBO Bundesteam

Team Vorarlberg

P&S Team Thiiringen

Team Heizomat

Team Vorarlberg

P&S Team Thiiringen

Tirol Cycling Team

Leopard Development Team
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
rad-net Rose Team

Team Vorarlberg

Synergy Baku Cycling Project
Team Baier/Corratec Landshut
Team Stuttgart

Team Heizomat

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
rad-net Rose Team

Arrivato Run+Race Passau
Synergy Baku Cycling Project
Restore Cycling

Leopard Development Team
Hrinkow Advarics Cycleangteam
Restore Cycling

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team TRE Berg - Bianchi

ARBO Bundesteam

Team Baier/Corratec Landshut
rad-net Rose Team
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153
16

BOMMEL Henning
MULLER Andreas

76 *ALIZADA Elgun

72 *ILIASOV Ismail

83 *VAN DONGEN Ricardo
141 *HUPPERTZ Joshua

94
245
213

DVORSKY David
GOTZE Holger
SONNEVELD Mark

146 *WEINZHEIMER Richard

204
206

OCHSENHOFER Peter
MAYR Robert

152 *BEYER Maximilian

182

EDMULLER Benjamin

151 *ACKERMANN Pascal

243

REITER Daniel

86 *JAKOBSEN Fabio

244

KISLINGER Simon

115 *ECKMANN Yannick
32 *AUER Daniel

203

KLANER Christoph

232 *STEGER Lukas
235 *JAGELER Robert

GER19830223
AUT19791125
AZE19960420
AZE19940802 BCP
NED19940618 SEG
GER19941110 TKG
CZE19920611 WHI
GER19750401 RE6
NED19910321 RE3
GER19960404 TKG
AUT19871222 RE2
AUT19830406 RE2
GER19931228 RNR
GER19870808 THF
GER19940117 RNR
AUT19910713 RE6
NED19960831 SEG
AUT19900712 RE6
USA19931130 ROT
AUT19941026 WSA
AUT19890515 RE2
GER19950507 RE5
GER19960418 RES5

RNR
HAC
BCP

Anzahl der Starter/Number of starters: 146

rad-net Rose Team

Hrinkow Advarics Cycleangteam

Synergy Baku Cycling Project
Synergy Baku Cycling Project
SEG Racing

Team Kuota - Lotto
Whirlpool - Author
Arrivato Run+Race Passau
Restore Cycling

Team Kuota - Lotto

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam
rad-net Rose Team

Team Heizomat

rad-net Rose Team
Arrivato Run+Race Passau
SEG Racing

Arrivato Run+Race Passau
Roth - Skoda
WSA-Greenlife

ARBO Bundesteam

P&S Team Thiiringen

P&S Team Thiiringen
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Karenzzeit/Finishing deadline: 0:13:15

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
1. Etappe / stage 1

Donnerstag, 18. Juni 2015

PI. Nr Name UCI-Code Code Mannschaft Punkte
1 41 DE LA PARTE Victor ESP19860622 VBG Team Vorarlberg 20
2 1 *MUHLBERGER Gregor AUT19940404 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 15
3 132 HAUGAARD JENSEN Kristian DEN19910227 LDT Leopard Development Team 11
4, 116 VACCHER Andrea ITA19881221 ROT Roth - Skoda 8
5. 2 *GROBSCHARTNER Felix AUT19931223 RWS Team Felbermayr Simplon Wels 6
6 21 BAIJC Andi SLO19881114 AMP  Amplatz - BMC 4
7 121 WETTERHALL Alexander SWE19860412 TTB  Team TRE Berg - Bianchi 2
8 13 FANKHAUSER Clemens AUT19850902 HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam 1

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification
(stage) on time
1. Etappe / stage 1

Donnerstag, 18. Juni 2015

Pl.  Code Mannschaft UCI-Code Nat. Platz  Zeit

1. RWS Team Felbermayr Simplon Wel AUT 0:30:25
1 *MUHLBERGER Gregor AUT19940404AUT 2 0:09:56
2 *GROBSCHARTNER Felix AUT19931223AUT 5 0:10:01
3 RABITSCH Stephan AUT19910628AUT 25 0:10:28

2. AMP Amplatz - BMC AUT 0:30:43  +0:18
21 BAIJC Andi SLO19881114AUT 6 0:10:01
25 KUSZTOR Peter HUN19841227AUT 15 0:10:14
23 CANECKY Marek SVK19880617AUT 26 0:10:28

3. ROT Roth - Skoda Sul 0:31:01 +0:36
116 VACCHER Andrea ITA19881221SUI 4 0:10:01
114 PASQUALON Andrea ITA19880102SUI 18 0:10:14
111 BRUNGGER Nico SUI19881102SUlI 37 0:10:46

4. TTB Team TRE Berg - Bianchi SWE 0:31:06 + 0:41
121 WETTERHALL Alexander SWE19860412SWE 7 0:10:05
124 *ERIKSSON Lucas SWE19960410SWE 10 0:10:10
123 MAGNUSSON Kim SWE19920831SWE 52 0:10:51

5. WSA WSA-Greenlife AUT 0:31:14 +0:49
31 BISSINGER Florian GER19880130AUT 14 0:10:14
36 *TAFERNER Michael AUT19930617AUT 20 0:10:26
33 GAUGL Florian AUT19910108AUT 32 0:10:34

6. SEG SEG Racing NED 0:31:15  +0:50
81 *PETERS Alex GBR19940331NED 13 0:10:14
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82 *BOUWMAN Koen NED19931202NED

84 *BAK KLARIS Magnus DEN19960123NED

7. VBG Team Vorarlberg AUT
41 DE LA PARTE Victor ESP19860622AUT

44 *LEHNER Daniel AUT19940414AUT

46 *PAULUS Daniel AUT19930310AUT

8. TIR Tirol Cycling Team AUT
51 *BRKIC Benjamin AUT19961002AUT

53 POSTLBERGER Lukas AUT19920110AUT

55 *SCHONBERGER Sebastian AUT19940514AUT

9. AWT AWT Greenway CZE
101 *BOUHANNI Rayane FRA19960224CZE

103 *CUADROS MORATA Alvaro ESP19950412CZE

104 *GARCIA CORTINA Ivan ESP19951120CZE

10. HAC Hrinkow Advarics Cycleangtea AUT
13 FANKHAUSER Clemens AUT19850902AUT

15 BALDAUF Sebastian GER19890222AUT

11 HRINKOW Dominik AUT19880804AUT

11. TIK Itera - Katusha RUS
63 NIKOLAEV Sergey RUS19880205RUS

65 SAMOKHVALOV Anton RUS19861118RUS

66 SAMOKHVALOV Dimitry RUS19861118RUS

12. WHI Whirlpool - Author CZE
91 CIESLIK Pawel POL19860412CZE

96 POLNICKY Jiri CZE19891216CZE

95 *CAMRDA Pavel CZE19960924CZE

13. LDT Leopard Development Team LUX
132 HAUGAARD JENSEN Kristian DEN19910227LUX

135 *OLESEN Patrick DEN19941009LUX

134 *KONIG Marco GER19950701LUX

14. TFC Telenet - Fidea Cycling Team BEL
165 *HERMANS Quinten BEL19950729BEL

161 MEEUSEN Tom BEL19881107BEL

166 * GOOSSENS Kobe BEL19960429BEL

15. TKG Team Kuota - Lotto GER
145 MEISEN Marcel GER19890108GER

142 DOMBROWSKI Frederik GER19920108GER

143 HATZ Christopher GER19911021GER

16. RE4 Team Baier/Corratec Landshut GER
226 TRETTWER Helmut GER19830929GER

225 SCHLICHENMAIER Tim GER19910516GER

221 KLEIN Richard GER19880427GER

17. BCP Synergy Baku Cycling Project AZE
71 EIBEGGER Markus AUT19841016AZE

74 SURUTKOVYCH Oleksandr UKR19840108AZE

75 ISGANDAROV Tural AZE19920112AZE

18. SGT Team Stuttgart GER
171 *WEBER Johannes GER19940730GER

172 *SCHULZE Julian GER19950109GER

174 *NOWAK Florian GER19950126GER

19. THF Team Heizomat GER
185 STARKER Sascha GER19890909GER

181 *WINTER Laurin GER19960904GER

183 ESSERS Julien GER19921224GER

20. RE3 Restore Cycling NED
212 *DE JONG Martijn NED19950524NED

216 *HENDRIKX Max NED19950422NED

211 *MARTENS Thom NED19961030NED

21. RE6 Arrivato Run+Race Passau GER
241 KAPFHAMMER Thomas GER19840909GER

246 ROITHMEIER Jakob GER19921002GER

242 KENDLER Benedikt GER19921009GER

22. RE1 UNION Raiffeisen Radteam Tir AUT
191 POSSL Lukas AUT19901205AUT

195 *GRABMAIR Andreas AUT19941019AUT
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193 *WINDISCHBAUER Johannes

23. RE2 ARBO Bundesteam
201 POLL Stefan
202 GAUBITZER Michael
205 GROMER Phillipp

24. RE5 P&S Team Thiiringen
236 *DINKLER Jonathan
233 *STEIDTEN Lukas
231 *GESSNER Konrad

25. RNR rad-net Rose Team
155 REINHARDT Theo
156 THIELE Kersten
154 *INTRA Felix

AUT19951206AUT

AUT
AUT19860728AUT
AUT19831002AUT
AUT19910129AUT

GER
GER19950508GER
GER19951211GER
GER19951225GER

GER
GER19900917GER
GER19920929GER
GER19950201GER
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0:11:38
0:34:07 + 3:42
0:10:51
0:11:30
0:11:46
0:34:13 + 3:48
0:11:13
0:11:30
0:11:30
0:34:58 +4:33
0:11:34
0:11:38
0:11:46
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Oberosterreichrundfahrt

Veranstalter/Organiser: Oberdsterreichischer Landesradsportverband
Communiqué No 1
1. Etappe / stage 1
Wegen der Spezifikation des Rennens(Kurze Distanz und Steigung) und des Wetters wurde die Karenzzeit auf 35% erhdht.

Donnerstag, 18. Juni 2015

Due to the spezification of the stage and the weather conditions the time limit is set to 35 percent.
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Oberosterreichrundfahrt

Veranstalter/Organiser: Oberdsterreichischer Landesradsportverband
Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification

Donnerstag, 18. Juni 2015
Lange/distance 4,6 km
Schnitt/average 28,1 km/h

on time
1. Etappe / stage 1
PI. Nr Name

1. 41 DE LA PARTE Victor
2. 1 *MUHLBERGER Gregor
3. 132 HAUGAARD JENSEN Kristian
4. 116 VACCHER Andrea
5. 2 *GROBSCHARTNER Felix
6. 21 BAIC Andi
7. 121 WETTERHALL Alexander
8. 13 FANKHAUSER Clemens
9. 71 EIBEGGER Markus

10. 124 *ERIKSSON Lucas

11. 91 CIESLIK Pawel

12. 145 MEISEN Marcel

13. 81 *PETERS Alex

14. 31 BISSINGER Florian

15. 25 KUSZTOR Peter

16. 82 *BOUWMAN Koen

17. 51 *BRKIC Benjamin

18. 114 PASQUALON Andrea

19. 63 NIKOLAEV Sergey

20. 36 *TAFERNER Michael

21. 101 *BOUHANNI Rayane

22. 241 KAPFHAMMER Thomas

23. 165 *HERMANS Quinten

24, 65 SAMOKHVALOV Anton

25. 3 RABITSCH Stephan

26. 23 CANECKY Marek

27. 103 *CUADROS MORATA Alvaro

28. 185 STARKER Sascha

29. 212 *DE JONG Martijn

30. 53 POSTLBERGER Lukas

31. 104 *GARCIA CORTINA Ivan

32. 33 GAUGL Florian

33. 55 *SCHONBERGER Sebastian

34. 15 BALDAUF Sebastian

35. 44 * LEHNER Daniel

36. 171 *WEBER Johannes

37. 111 BRUNGGER Nico

38. 226 TRETTWER Helmut

39. 46 *PAULUS Daniel

40. 35 LEOPOLD Hans-Jérg

41. 56 WOHRER David

42, 84 *BAK KLARIS Magnus

43. 96 POLNICKY Jiri

44, 135 *OLESEN Patrick

45, 161 MEEUSEN Tom

46. 191 POSSL Lukas

47. 66 SAMOKHVALOV Dimitry

48. 61 RAZUMOV Maksim

49, 201 POLL Stefan

50. 62 FROLOV Igor

51. 26 *PAULUS Dennis

52. 123 MAGNUSSON Kim

53. 172 *SCHULZE Julian

54. 24 KUEN Maximilian

55. 4 SCHOFFMANN Martin

56. 166 * GOOSSENS Kobe

57. 113 *STUSSI Colin Chris

58. 95 *CAMRDA Pavel

UCI-Code
ESP19860622
AUT19940404
DEN19910227
ITA19881221
AUT19931223
SLO19881114
SWE19860412
AUT19850902
AUT19841016
SWE19960410
POL19860412
GER19890108
GBR19940331
GER19880130
HUN19841227
NED19931202
AUT19961002
ITA19880102
RUS19880205
AUT19930617
FRA19960224
GER19840909
BEL19950729
RUS19861118
AUT19910628
SVK19880617
ESP19950412
GER19890909
NED19950524
AUT19920110
ESP19951120
AUT19910108
AUT19940514
GER19890222
AUT19940414
GER19940730
SUI19881102
GER19830929
AUT19930310
AUT19830425
AUT19900214
DEN19960123
CZE19891216
DEN19941009
BEL19881107
AUT19901205
RUS19861118
RUS19900112
AUT19860728
RUS19900123
AUT19940922
SWE19920831
GER19950109
AUT19920526
AUT19870331
BEL19960429
SUI19930604
CZE19960924

Code Mannschaft

VBG
RWS
LDT
ROT
RWS
AMP
TTB
HAC
BCP
TTB
WHI
TKG
SEG
WSA
AMP
SEG
TIR
ROT
TIK
WSA
AWT
RE6
TFC
TIK
RWS
AMP
AWT
THF
RE3
TIR
AWT
WSA
TIR
HAC
VBG
SGT
ROT
RE4
VBG
WSA
TIR
SEG
WHI
LDT
TFC
RE1
TIK
TIK
RE2
TIK
AMP
TTB
SGT
AMP
RWS
TFC
ROT
WHI

Team Vorarlberg

Team Felbermayr Simplon Wels
Leopard Development Team
Roth - Skoda

Team Felbermayr Simplon Wels
Amplatz - BMC

Team TRE Berg - Bianchi
Hrinkow Advarics Cycleangteam
Synergy Baku Cycling Project
Team TRE Berg - Bianchi
Whirlpool - Author

Team Kuota - Lotto

SEG Racing

WSA-Greenlife

Amplatz - BMC

SEG Racing

Tirol Cycling Team

Roth - Skoda

Itera - Katusha

WSA-Greenlife

AWT Greenway

Arrivato Run+Race Passau
Telenet - Fidea Cycling Team
Itera - Katusha

Team Felbermayr Simplon Wels
Amplatz - BMC

AWT Greenway

Team Heizomat

Restore Cycling

Tirol Cycling Team

AWT Greenway

WSA-Greenlife

Tirol Cycling Team

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Team Vorarlberg

Team Stuttgart

Roth - Skoda

Team Baier/Corratec Landshut
Team Vorarlberg
WSA-Greenlife

Tirol Cycling Team

SEG Racing

Whirlpool - Author

Leopard Development Team
Telenet - Fidea Cycling Team
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Itera - Katusha

Itera - Katusha

ARBO Bundesteam

Itera - Katusha

Amplatz - BMC

Team TRE Berg - Bianchi

Team Stuttgart

Amplatz - BMC

Team Felbermayr Simplon Wels
Telenet - Fidea Cycling Team
Roth - Skoda

Whirlpool - Author
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0:09:59
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0:10:05
0:10:08
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0:10:14
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0:10:34
0:10:34
0:10:34
0:10:34
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0:10:51
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+0:39
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+0:45
+ 0:45
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+0:58
+0:58
+0:58
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+ 0:58
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+1:02
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59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112,
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122,
123.

92 BUCHACEK Tomas
11 HRINKOW Dominik
102 *BROCKHOFF Jan
54 PRAXMARER Stefan
142 DOMBROWSKI Frederik
105 *LEHKY Roman
14 MEIER Alexander
225 SCHLICHENMAIER Tim
85 BOVENHUIS Jasper
163 VAN Amerongen Thijs
22 BAIJT Dejan
143 HATZ Christopher
134 *KONIG Marco
181 *WINTER Laurin
221 KLEIN Richard
93 HUNAL Martin
126 GUSTAVSSON Niklas
64 POKIDOV Maxim
162 VAN KESSEL Corne
164 *SOETE Daan
74 SURUTKOVYCH Oleksandr
222 KNAUER Florenz
236 *DINKLER Jonathan
34 GOTZ Markus
5 *SCHINNAGEL Johannes
144 *KNAUP Tobias
216 *HENDRIKX Max
106 NOVAK Jakub
112 *BOTTURA Alessio
136 VANDEN BAK Laurent
174 *NOWAK Florian
173 *LOEF Georg
202 GAUBITZER Michael
45 SPRINGER Christoph
233 *STEIDTEN Lukas
183 ESSERS Julien
42 JANORSCHKE Grischa
231 *GESSNER Konrad
52 *GOGL Michael
133 KRIEGER Alexander
195 *GRABMAIR Andreas
155 REINHARDT Theo
43 KORETZKY Clement
75 ISGANDAROV Tural
224 SCHEIT Florian
176 *SCHAFFNER Moritz
184 *SCHORMAIR Fabian
193 *WINDISCHBAUER Johannes
156 THIELE Kersten
246 ROITHMEIER Jakob
73 *ASANQV Enver
211 *MARTENS Thom
131 *DIETEREN Jan
12 BENETSEDER Josef
214 DEELEN Diederik
194 OBKIRCHER Marc
196 RANACHER Lukas
125 *KARLSSON Alexander
205 GROMER Phillipp
223 *MATZNER Stefan
154 *INTRA Felix
242 KENDLER Benedikt
215 BEEN Wouter
234 *STEHLIN Yannik-Marcel
192 *SPRENGER Michael

CZE19780307
AUT19880804
GER19941203
AUT19890301
GER19920108
CZE19960630
GER19920128
GER19910516
NED19910727
NED19860718
SLO19871028
GER19911021
GER19950701
GER19960904
GER19880427
CZE19890908
SWE19890128
RUS19890711
NED19910807
BEL19941219
UKR19840108
GER19890108
GER19950508
AUT19850113
GER19960529
GER19930317
NED19950422
CZE19901230
ITA19950929
BEL19891002
GER19950126
GER19940622
AUT19831002
GER19851030
GER19951211
GER19921224
GER19870530
GER19951225
AUT19931104
GER19911128
AUT19941019
GER19900917
FRA19901030
AZE19920112
GER19911216
GER19931015
GER19941023
AUT19951206
GER19920929
GER19921002
AZE19941025
NED19961030
GER19930412
AUT19830210
NED19920409
AUT19910623
AUT19920825
SWE19960611
AUT19910129
AUT19930424
GER19950201
GER19921009
NED19890130
GER19960922
AUT19950517

WHI
HAC
AWT
TIR
TKG
AWT
HAC
RE4
SEG
TFC
AMP
TKG
LDT
THF
RE4
WHI
TTB
TIK
TFC
TFC
BCP
RE4
RE5
WSA
RWS
TKG
RE3
AWT
ROT
LDT
SGT
SGT
RE2
VBG
RE5
THF
VBG
RE5
TIR
LDT
RE1
RNR
VBG
BCP
RE4
SGT
THF
RE1
RNR
RE6
BCP
RE3
LDT
HAC
RE3
RE1
RE1
TTB
RE2
RE4
RNR
RE6
RE3
RES5
RE1

Whirlpool - Author

Hrinkow Advarics Cycleangteam
AWT Greenway

Tirol Cycling Team

Team Kuota - Lotto

AWT Greenway

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Team Baier/Corratec Landshut
SEG Racing

Telenet - Fidea Cycling Team
Amplatz - BMC

Team Kuota - Lotto

Leopard Development Team
Team Heizomat

Team Baier/Corratec Landshut
Whirlpool - Author

Team TRE Berg - Bianchi

Itera - Katusha

Telenet - Fidea Cycling Team
Telenet - Fidea Cycling Team
Synergy Baku Cycling Project
Team Baier/Corratec Landshut
P&S Team Thiiringen
WSA-Greenlife

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Kuota - Lotto

Restore Cycling

AWT Greenway

Roth - Skoda

Leopard Development Team
Team Stuttgart

Team Stuttgart

ARBO Bundesteam

Team Vorarlberg

P&S Team Thiiringen

Team Heizomat

Team Vorarlberg

P&S Team Thiiringen

Tirol Cycling Team

Leopard Development Team
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
rad-net Rose Team

Team Vorarlberg

Synergy Baku Cycling Project
Team Baier/Corratec Landshut
Team Stuttgart

Team Heizomat

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
rad-net Rose Team

Arrivato Run+Race Passau
Synergy Baku Cycling Project
Restore Cycling

Leopard Development Team
Hrinkow Advarics Cycleangteam
Restore Cycling

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team TRE Berg - Bianchi

ARBO Bundesteam

Team Baier/Corratec Landshut
rad-net Rose Team

Arrivato Run+Race Passau
Restore Cycling

P&S Team Thiiringen

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
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124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142,
143.
144,
145.
146.

153 BOMMEL Henning
16 MULLER Andreas
76 *ALIZADA Elgun
72 *ILIASOV Ismail
83 *VAN DONGEN Ricardo
141 *HUPPERTZ Joshua
94 DVORSKY David
245 GOTZE Holger
213 SONNEVELD Mark
146 *WEINZHEIMER Richard
204 OCHSENHOFER Peter
206 MAYR Robert
152 *BEYER Maximilian
182 EDMULLER Benjamin
151 * ACKERMANN Pascal
243 REITER Daniel
86 *JAKOBSEN Fabio
244 KISLINGER Simon
115 *ECKMANN Yannick
32 *AUER Daniel
203 KLANER Christoph
232 *STEGER Lukas
235 *JAGELER Robert

GER19830223
AUT19791125
AZE19960420
AZE19940802
NED19940618
GER19941110
CZE19920611
GER19750401
NED19910321
GER19960404
AUT19871222
AUT19830406
GER19931228
GER19870808
GER19940117
AUT19910713
NED19960831
AUT19900712
USA19931130
AUT19941026
AUT19890515
GER19950507
GER19960418

RNR
HAC
BCP
BCP
SEG
TKG
WHI
RE6
RE3
TKG
RE2
RE2
RNR
THF
RNR
RE6
SEG
RE6
ROT
WSA
RE2
RES
RES

rad-net Rose Team

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Synergy Baku Cycling Project
Synergy Baku Cycling Project
SEG Racing

Team Kuota - Lotto
Whirlpool - Author

Arrivato Run+Race Passau
Restore Cycling

Team Kuota - Lotto

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

rad-net Rose Team

Team Heizomat

rad-net Rose Team

Arrivato Run+Race Passau
SEG Racing

Arrivato Run+Race Passau
Roth - Skoda

WSA-Greenlife

ARBO Bundesteam

P&S Team Thiiringen

P&S Team Thiiringen

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / General Points Classification
1. Etappe / stage 1

Seite 3

0:11:56 +2:07
0:11:56 +2:07
0:11:56 +2:07
0:12:00 +2:11
0:12:00 +2:11
0:12:03 +2:14
0:12:04 +2:15
0:12:08 +2:19
0:12:08 +2:19
0:12:10 +2:21
0:12:12 +2:23
0:12:12 +2:23
0:12:12 +2:23
0:12:12 +2:23
0:12:17 + 2:28
0:12:22 +2:33
0:12:36 +2:47
0:12:37 +2:48
0:12:40 + 2:51
0:12:54 +3:05
0:12:55 + 3:06
0:13:05 +3:16
0:13:05 +3:16

Donnerstag, 18. Juni 2015

PI.

1
2
3
4.
5.
6
7
8

Nr Name
41 DE LA PARTE Victor
1 *MUHLBERGER Gregor
132 HAUGAARD JENSEN Kristian
116 VACCHER Andrea
2 *GROBSCHARTNER Felix
21 BAIC Andi
121 WETTERHALL Alexander
13 FANKHAUSER Clemens

UCI-Code

ESP19860622
AUT19940404
DEN19910227
ITA19881221
AUT19931223
SLO19881114
SWE19860412
AUT19850902

Code Mannschaft

VBG
RWS
LDT
ROT
RWS
AMP
TTB
HAC

Team Vorarlberg

Team Felbermayr Simplon Wels
Leopard Development Team
Roth - Skoda

Team Felbermayr Simplon Wels
Amplatz - BMC

Team TRE Berg - Bianchi
Hrinkow Advarics Cycleangteam

Punkte
20

15

11

8

- N O

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification

Donnerstag, 18. Juni 2015

on time
1. Etappe / stage 1
Pl.  Code Mannschaft Zeit
1. RWS Team Felbermayr Simplon Wels 0:30:25
2. AMP Amplatz - BMC 0:30:43 +0:18
3. ROT Roth - Skoda 0:31:01 +0:36
4. TTB Team TRE Berg - Bianchi 0:31:06 + 0:41
5. WSA WSA-Greenlife 0:31:14 +0:49
6. SEG SEG Racing 0:31:15 +0:50
7. VBG Team Vorarlberg 0:31:18 +0:53
8. TIR  Tirol Cycling Team 0:31:22 +0:57
9. AWT AWT Greenway 0:31:35 +1:10
10. HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam 0:31:40 +1:15
11. TIK Itera - Katusha 0:31:43 +1:18
12. WHI  Whirlpool - Author 0:31:48 +1:23
13. LDT Leopard Development Team 0:31:52 +1:27
14. TFC Telenet - Fidea Cycling Team 0:32:10 +1:45
15. TKG Team Kuota - Lotto 0:32:16 + 1:51
16. RE4 Team Baier/Corratec Landshut 0:32:51 +2:26
17. BCP  Synergy Baku Cycling Project 0:32:55 +2:30
18. SGT Team Stuttgart 0:32:59 +2:34
19. THF Team Heizomat 0:33:10 +2:45
20. RE3  Restore Cycling 0:33:33 +3:08
21. RE6  Arrivato Run+Race Passau 0:33:52 +3:27
22. RE1  UNION Raiffeisen Radteam Tirol 0:33:59 +3:34
23. RE2 ARBO Bundesteam 0:34:07  +3:42
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24. RE5 P&S Team Thiringen
25. RNR rad-net Rose Team

Trikots / Jersey
fiir die 2. Etappe / for stage 2

Seite 4
+3:48
+4:33

0:34:13
0:34:58

Nr Name UCI-Code Code Mannschaft
41 DE LA PARTE Victor ESP19860622 VBG Team Vorarlberg yellow jersey - General on time
132 HAUGAARD JENSEN Kristian DEN19910227 LDT Leopard Development Team blue jersey - General on points
116 VACCHER Andrea ITA19881221 ROT Roth - Skoda red dotted jersey - Mountain classification
2 *GROBSCHARTNER Felix AUT19931223 RWS Team Felbermayr Simplon Wels  white jersey - Sprint classification
1 *MUHLBERGER Gregor AUT19940404 RWS Team Felbermayr Simplon Wels  black jersey - Best austrian

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
fiir die 2. Etappe / for stage 2

Code Mannschaft

1. VBG Team Vorarlberg
2. RWS Team Felbermayr Simplon Wels
3. LDT Leopard Development Team
4. ROT Roth - Skoda
5. AMP Amplatz - BMC
6. TTB Team TRE Berg - Bianchi
7. HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam
8. BCP  Synergy Baku Cycling Project
9. WHI  Whirlpool - Author
10. TKG Team Kuota - Lotto
11. SEG SEG Racing
12. WSA WSA-Greenlife
13. TIR  Tirol Cycling Team
14. TIK Itera - Katusha
15. AWT AWT Greenway
16. RE6  Arrivato Run+Race Passau
17. TFC Telenet - Fidea Cycling Team
18. THF Team Heizomat
19. RE3 Restore Cycling
20. SGT Team Stuttgart
21. RE4 Team Baier/Corratec Landshut
22. RE1  UNION Raiffeisen Radteam Tirol
23. RE2  ARBO Bundesteam
24. RE5 P&S Team Thiringen
25. RNR rad-net Rose Team
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Oberosterreichrundfahrt Seite 5
Prasentationszeiten / presentation times
fiir die 2. Etappe / for stage 2
Code Mannschaft Zeit
1. RNR rad-net Rose Team (151) 11:10:00
2. RE5 P&S Team Thiiringen (231) 11:12:30
3. RE2 ARBO Bundesteam (201) 11:15:00
4. RE1 UNION Raiffeisen Radteam Tirol (191) 11:17:30
5. RE4 Team Baier/Corratec Landshut (221) 11:20:00
6. SGT Team Stuttgart (171) 11:22:30
7. RE3 Restore Cycling (211) 11:25:00
8. THF Team Heizomat (181) 11:27:30
9. TFC Telenet - Fidea Cycling Team (161) 11:30:00
10. RE6 Arrivato Run+Race Passau (241) 11:47:30
11. AWT AWT Greenway (101) 11:50:00
12. TIK Itera - Katusha (61) 11:52:30
13. TIR  Tirol Cycling Team (51) 11:55:00
14. WSA WSA-Greenlife (31) 11:57:30
15. SEG SEG Racing (81) 12:00:00
16. TKG Team Kuota - Lotto (141) 12:02:30
17. WHI  Whirlpool - Author (91) 12:05:00
18. BCP  Synergy Baku Cycling Project (71) 12:07:30
19. HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam (11) 12:25:00
20. TTB Team TRE Berg - Bianchi (121) 12:27:30
21. AMP Amplatz - BMC (21) 12:30:00
22. ROT Roth - Skoda (111) 12:32:30
23. LDT Leopard Development Team (131) 12:35:00
24. RWS Team Felbermayr Simplon Wels (1) 12:37:30
25. VBG Team Vorarlberg (41) 12:40:00
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Starterliste/Startlist with Time Gap

Oberosterreichrundfahrt
Veranstalter/Organiser: Oberdsterreichischer Landesradsportverband

18.06.2015
RWS Team Felbermayr Simplon Wels AUT
1*MUHLBERGER Gregor 2 0:07
2*GROBSCHARTNER Felix 5 0:12
3 RABITSCH Stephan 25 0:39
4 SCHOFFMANN Martin 55 1:02
5*SCHINNAGEL Johannes 83 1:28
D.S.: PAVARINI Eros ITA19720815
HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam AUT
11 HRINKOW Dominik 60 1:09
12 BENETSEDER Josef 112 1:49
13 FANKHAUSER Clemens 8 0:19
14 MEIER Alexander 65 1:09
15 BALDAUF Sebastian 34 0:45
16 MULLER Andreas 125 2:07
D.S.: OHLBOCK Ulrich AUT19760613
AMP Amplatz - BMC AUT
21 BAJC Andi 6 0:12
22 BAJT Dejan 69 1:15
23 CANECKY Marek 26 0:39
24 KUEN Maximilian 54 1:02
25 KUSZTOR Peter 15 0:25
26 *PAULUS Dennis 51 1:02
D.S.: GAUBITZER Engelbert  AUT19520112
WSA WSA-Greenlife AUT
31 BISSINGER Florian 14 0:25
32*AUER Daniel 143 3:05
33 GAUGL Florian 32 0:45
34 GOTZ Markus 82 1:24
35 LEOPOLD Hans-Jorg 40 0:58
36*TAFERNER Michael 20 0:37
D.S.: RESL Christoph AUT19670902
VBG Team Vorarlberg AUT
41 DE LA PARTE Victor 1 0:09:49
42 JANORSCHKE Grischa 95 1:41
43 KORETZKY Clement 101 1:45
44*LEHNER Daniel 35 0:53
45 SPRINGER Christoph 92 1:41
46*PAULUS Daniel 39 0:58
D.S.: SALMEN Werner GER19601118
TIR Tirol Cycling Team AUT
51 *BRKIC Benjamin 17 0:25
52*GOGL Michael 97 1:41
53 POSTLBERGER Lukas 30 0:45
54 PRAXMARER Stefan 62 1:09
55*SCHONBERGER Sebastia 33 0:45
56 WOHRER David 41 0:58
D.S.: LEXMULLER Mario AUT19821111
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TIK Itera - Katusha RUS
61 RAZUMOV Maksim 48 1:02
62 FROLOQV Igor 50 1:02
63 NIKOLAEV Sergey 19 0:35
64 POKIDOV Maxim 76 1:24
65 SAMOKHVALOV Anton 24 0:39
66 SAMOKHVALOV Dimitry 47 1:02

D.S.: LIKACHEV Viadimir RUS19850225

BCP Synergy Baku Cycling Project AZE
71 EIBEGGER Markus 9 0:19
72*ILIASQOV Ismail 127 2:11
73*ASANOV Enver 109 1:49
74 SURUTKOVYCH Oleksan 79 1:24
75 ISGANDAROV Tural 102 1:45
76*ALIZADA Elgun 126 2:07

D.S.: HAUPTMANN Andrej SLO19750505

SEG SEG Racing NED
81*PETERS Alex 13 0:25
82*BOUWMAN Koen 16 0:25
83*VAN DONGEN Ricardo 128 2:11
84*BAK KLARIS Magnus 42 0:58
85 BOVENHUIS Jasper 67 1:09
86*JAKOBSEN Fabio 140 2:47

D.S.: ANASTOPOULOS Vasile GRE19751220

WHI Whirlpool - Author CZE
91 CIESLIK Pawel 11 0:21
92 BUCHACEK Tomas 59 1:02
93 HUNAL Martin 74 1:17
94 DVORSKY David 130 2:15
95*CAMRDA Pavel 58 1:02
96 POLNICKY Jiri 43 0:58

D.S.: FIALA Otakar (ZF19620826

AWT AWT Greenway CZE

101 *BOUHANNI Rayane 21 0:39
102 *BROCKHOFF Jan 61 1:09
103*CUADROS MORATA Alva 27 0:44
104*GARCIA CORTINA Ivan 31 0:45
105*LEHKY Roman 64 1:09
106 NOVAK Jakub 86 1:32
D.S.: PADRNOS Pavel CZF19701217
ROT Roth - Skoda SUI
111 BRUNGGER Nico 37 0:57
112*BOTTURA Alessio 87 1:32
113*STUSSI Colin Chris 57 1:02
114 PASQUALON Andrea 18 0:25
115*ECKMANN Yannick 142 2:51
116 VACCHER Andrea 4 0:12
D.S.: STUSSI Rene SUI19621222

TTB Team TRE Berg - Bianchi SWE
121 WETTERHALL Alexander 7 0:16
123 MAGNUSSON Kim 52 1:02
124*ERIKSSON Lucas 10 0:21
125*KARLSSON Alexander 116 1:57
126 GUSTAVSSON Niklas 75 1:22

D.S.: VETSBY Martin NOR19770225

LDT Leopard Development Team LUX
131*DIETEREN Jan 111 1:49
132 HAUGAARD JENSEN Kris 3 0:10
133 KRIEGER Alexander 98 1:41
134*KONIG Marco 71 1:17
135*OLESEN Patrick 44 0:58
136 VANDEN BAK Laurent 88 1:37

D.S.: ZINGEN Markus GER19790907

TKG Team Kuota - Lotto GER
141*HUPPERTZ Joshua 129 2:14
142 DOMBROWSKI Frederik 63 1:09
143 HATZ Christopher 70 1:17
144*KNAUP Tobias 84 1:28
145 MEISEN Marcel 12 0:23
146 *WEINZHEIMER Richard 133 2:21

D.S.: KURZWEG Detlef GER19551105

RNR rad-net Rose Team GER
151 *ACKERMANN Pascal 138 2:28
152*BEYER Maximilian 136 2:23
153 BOMMEL Henning 124 2:07
154*INTRA Felix 119 1:57
155 REINHARDT Theo 100 1:45
156 THIELE Kersten 107 1:49

D.S.: GRABSCH Ralf GER19730407

TFC Telenet - Fidea Cycling Team BEL
161 MEEUSEN Tom 45 1:02
162 VAN KESSEL Corne 77 1:24
163 VAN Amerongen Thijs 68 1:09
164*SOETE Daan 78 1:24
165*HERMANS Quinten 23 0:39
166* GOOSSENS Kobe 56 1:02

D.S.: WOUTERS Kris BEL19680218

SGT Team Stuttgart GER
171*WEBER Johannes 36 0:53
172*SCHULZE Julian 53 1:02
173*LOEF Georg 90 1:37
174*NOWAK Florian 89 1:37
176 *SCHAFFNER Moritz 104 1:45

D.S.: SCHUDDINCK Luc BEL19580429
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Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on time 1. Etappe / stage 1 Seite 2

THF Team Heizomat GER  RE6 Arrivato Run+Race Passau GER
181*WINTER Laurin 72 1:17 241 KAPFHAMMER Thomas 22 0:39
182 EDMULLER Benjamin 137 2:23 242 KENDLER Benedikt 120 1:57
183 ESSERS Julien 94 1:41 243 REITER Daniel 139 2:33
184*SCHORMAIR Fabian 105 1:49 244 KISLINGER Simon 141 2:48
185 STARKER Sascha 28 0:45 245 GOTZE Holger 131 2:19

D.S.: SCHLEICHER Markus GER19670806 246 ROITHMEIER Jakob 108 1:49

D.S.: FROMM Florian GER19800305

RE1 UNION Raiffeisen Radteam Tirol AUT
191 POSSL Lukas 46 1:02
192*SPRENGER Michael 123 2:04
193*WINDISCHBAUER Johan106 1:49
194 OBKIRCHER Marc 114 1:49
195*GRABMAIR Andreas 99 1:41
196 RANACHER Lukas 115 1:49

D.S.: EGGER Walter AUT19510114

RE2 ARBO Bundesteam AUT
201 POLL Stefan 49 1:02
202 GAUBITZER Michael 91 1:41

203 KLANER Christoph 144 3:06
204 OCHSENHOFER Peter 134 2:23

205 GROMER Phillipp 117 1:57
206 MAYR Robert 135 2:23
D.S.: HOLLER Erich AUT19510730
RE3 Restore Cycling NED
211*MARTENS Thom 110 1:49
212*DE JONG Martijn 29 0:45
213 SONNEVELD Mark 132 2:19
214 DEELEN Diederik 113 1:49
215 BEEN Wouter 121 1:57
216*HENDRIKX Max 85 1:32

D.S.: VAN DEN ENDE Koos ~ NED19570916

RE4 Team Baier/Corratec Landshut GER

221 KLEIN Richard 73 1:17
222 KNAUER Florenz 80 1:24
223*MATZNER Stefan 118 1:57
224 SCHEIT Florian 103 1:45
225 SCHLICHENMAIER Tim 66 1:09
226 TRETTWER Helmut 38 0:58
D.S.: MARX Ralf GER19661007
RE5 PS Team Thiringen GER
231*GESSNER Konrad 96 1:41
232*STEGER Lukas 145 3:16
233*STEIDTEN Lukas 93 1:41
234*STEHLIN Yannik-Marcel 122 1:57
235*JAGELER Robert 146 3:16
236*DINKLER Jonathan 81 1:24

D.S.: WACKERNAGEL Lars GER19750809
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